
  ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας κατά τις νυ-
χτερινές ώρες για Β’ εξάμηνο του οικονομικού 
έτους 2024.

2 Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας για το προσω-
πικό του Δήμου Kαρδίτσας.

3 Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας για το προ-
σωπικό του τμήματος Μηχανικής Αποκομιδής, 
Οδοκαθαρισμού και Διαχείρισης Απορριμμάτων 
και του τμήματος Διαχείρισης και Συντήρησης 
Οχημάτων της Διεύθυνσης Καθαριότητας, Ανακύ-
κλωσης και Πρασίνου του Δήμου Καρδίτσας.

4 Καθιέρωση της υπερωριακής εργασίας για το 
B’ εξάμηνο 2024 πέραν του υποχρεωτικού ωραρί-
ου εργασίας απασχόληση ανά Ληξίαρχο.

5 Καθιέρωση πέραν του υποχρεωτικού ωραρίου 
εργασίας των υπαλλήλων των Υπηρεσιών: α) Κα-
θαριότητας Ηλεκτροφωτισμού, β) Ύδρευσης και 
Αποχέτευσης και γ) Τεχνικών Υπηρεσιών - Γρ. Πο-
λιτικής Προστασίας του Δήμου Κόνιτσας για τo Β’ 
εξάμηνο 2024.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

 Αριθμ. απόφ. 263 (1)

Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας κατά τις νυ-
χτερινές ώρες για Β’ εξάμηνο του οικονομικού 
έτους 2024. 

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΒΕΛΟΥ - ΒΟΧΑΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Την παρ. 1 του άρθρου 58 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρ-

χιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87).

2. Τις παρ. 2 και 3 του άρθρου 48 και του άρθρου 176 

του Κώδικα Κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλ-

λήλων (ν. 3584/2007, Α’ 143).

3. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 «Διαχείριση των μη 

εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και 

άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας 

δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθ-

μίσεων» (Α’ 176).

4. Την υπό στοιχεία 2/31029/ΔΕΠ/6.5.2016 εγκύκλιο 

του Υπουργείου Οικονομικών περί παροχής οδηγιών 

για την εφαρμογή των διατάξεων του κεφαλαίου Β’ του 

ν. 4354/2015 (Α’ 176).

5. Το άρθρο 176 του ν. 4261/2014 (Α’ 107) περί κα-

ταβολής αμοιβής υπερωριακής αμοιβής υπερωριακής 

απασχόλησης και στους Προϊσταμένους Διεύθυν-

σης, καθώς και τις σχετικές διατάξεις της υπ’ αρ. οικ. 

2/41768/0022/20.5.2014 εγκυκλίου του Υπουργείου 

Οικονομικών.

6. Την παρ. 1 του άρθρου 45 του ν. 4071/ 2012 «Ρυθ-

μίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και 

την αποκεντρωμένη διοίκηση Ενσωμάτωση Οδηγίας 

2009/50/ΕΚ» (Α’ 85).

7. Την υπ’ αρ. 2/1757/0026/12.1.2017 (Β’ 17) απόφα-

ση του Υπουργού Οικονομικών σχετικά με τον καθορι-

σμό δικαιολογητικών για την καταβολή αποζημίωσης 

για υπερωριακή, νυχτερινή, Κυριακών και εξαιρέσιμων 

ημερών εργασίας.

8. Την υπ’ αρ. 123/2020 (Β’ 612) απόφαση του Δημο-

τικού Συμβουλίου περί καθιέρωσης λειτουργίας της Δι-

εύθυνσης Περιβάλλοντος του δήμου Βέλου-Βόχας σε 

εικοσιτετράωρη βάση όλες τις ημέρες της εβδομάδας 

καθώς και τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες για το 

έτος 2021 και εφεξής.

9. Την υπ’ αρ. 8372/9.2.2021 απόφαση του Συντονιστή 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελ-

λάδας και Ιονίου περί «Καθιέρωσης κατ’ εξαίρεση από 

την εφαρμογή της πενθήμερης εργασίας, της λειτουργί-

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

2 Ιουλίου 2024 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 3813

38591

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2024.07.04 11:02:03
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ38592 Τεύχος B’ 3813/02.07.2024

ας της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών και Πολεοδομίας 

και του Τμήματος Καθαριότητας και Ανακύκλωσης της 

Διεύθυνσης Περιβάλλοντος του Δήμου Βέλου-Βόχας για 

το έτος 2021 και εφεξής» (Β’ 612).

10. Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου 

Βέλου-Βόχας (Β’ 622/2019).

11. Τον αριθμό των υπηρετούντων υπαλλήλων στο 

Δήμο μας.

12. Τις ανάγκες που παρουσιάζονται στο Τμήμα Καθα-

ριότητας και Ανακύκλωσης της Διεύθυνσης Περιβάλλο-

ντος για 24ωρη λειτουργία όλες τις ημέρες του μήνα και 

κατά τις νυχτερινές ώρες, για την αποκομιδή απορριμ-

μάτων προκειμένου να διασφαλιστεί η καθαριότητα και 

η δημόσια υγεία στον Δήμο.

13. Οι ώρες υπερωριακής εργασίας κατά τις νυχτερινές 

ώρες δε θα υπερβαίνουν τις εκατόν ογδόντα (180) ώρες 

ανά υπάλληλο κατά το δεύτερο εξάμηνο του έτους 2024 

με την προβλεπόμενη από το Νόμο αποζημίωση.

14. Η απαιτούμενη δαπάνη θα καλυφθεί από τις αντί-

στοιχες πιστώσεις των ΚΑΕ του προϋπολογισμού του 

Δήμου Βέλου-Βόχας οικονομικού έτους 2024, αποφα-

σίζουμε:

Καθιερώνουμε υπερωριακή απασχόληση κατά τις νυ-

χτερινές ώρες για το Β’ εξάμηνο του οικονομικού έτους 

2024 για τους υπαλλήλους με σχέση εργασίας δημοσίου 

δικαίου και Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου του 

Τμήματος Καθαριότητας και Ανακύκλωσης της Διεύθυν-

σης Περιβάλλοντος του δήμου Βέλου-Βόχας, συνολικά 

είκοσι (20) υπαλλήλων, καθώς η ανωτέρω Υπηρεσία 

ανήκει στις υπηρεσίες που λειτουργούν, σύμφωνα με 

το νόμο, σε εικοσιτετράωρη βάση, όλες τις ημέρες του 

μήνα καθώς και τις Κυριακές και τις ημέρες αργίας και σε 

νυχτερινή βάρδια. Η καθ’ υπέρβαση υπερωριακή εργα-

σία κατά τις νυχτερινές ώρες δε θα υπερβαίνει τις εκα-

τόν ογδόντα (180) ώρες ανά υπάλληλο κατά το δεύτερο 

εξάμηνο του έτους 2024 με την προβλεπόμενη από το 

Νόμο αποζημίωση.

Η απαιτούμενη δαπάνη θα βαρύνει τον προϋπολογι-

σμού του Δήμου Βέλου-Βόχας του οικονομικού έτους 

2024.

Ο αριθμός των υπαλλήλων και ο κωδικός αριθμός του 

προϋπολογισμού του έτους 2024 που θα καλυφθεί η σχε-

τική δαπάνη καθορίζονται ως εξής:

Κωδικός ΚΑΕ 20.6012.01 Ποσό Προϋπολογισμού: 

25.000,00 €.

Αφορά έως δεκαπέντε (15) υπαλλήλους δημοσίου δι-

καίου κλάδου/ειδικότητας ΔΕ Διοικητικού-Λογιστικού, 

κλάδου/ειδικότητας ΔΕ Οδηγών, κλάδου/ειδικότητας ΥΕ 

Προσωπικού Καθαριότητας Εξωτερικών Χώρων.

Κωδικός ΚΑΕ 20.6042.01 Ποσό Προϋπολογισμού: 

2.000,00 €.

Αφορά έως πέντε (5) εργάτες καθαριότητας - ΥΕ Συνο-

δών Απορριμματοφόρων με σχέση εργασίας Ιδιωτικού 

Δικαίου Ορισμένου Χρόνου.

Η ονομαστική κατανομή για την υπερωριακή απα-

σχόληση κατά τις νυχτερινές ώρες θα βεβαιώνεται κάθε 

μήνα από τους προϊστάμενους των Διευθύνσεων ή τον 

αρμόδιο ανά διεύθυνση Αντιδήμαρχο.

Η παρούσα απόφαση ισχύει μέχρι ανακλήσεως της.

Η απόφαση αυτή ισχύει από τη δημοσίευσή της στην 

Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Ζευγολατιό, 17 Ιουνίου 2024

Ο Δήμαρχος

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΑΝΑΒΗΣ 

   Ι 

 Αριθμ. 20074 (2)

Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας για το προ-

σωπικό του Δήμου Kαρδίτσας.

  Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

  Έχοντας υπόψη:

1. Την παρ. 1δ του άρθρου 58 του ν. 3852/2010 (Α’ 87).

2. Τις παρ. 2 και 3 του άρθρου 48 και του άρθρου 176 

του ν. 3584/2007 (Α΄ 143).

3. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 «Διαχείριση των μη 

εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και 

άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας 

δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθ-

μίσεων» (Α’ 176).

4. Την υπ’ αρ. 13737/162580/27.9.2019 (Β’ 3686) από-

φαση του Συντονιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Θεσσαλίας και Στερεάς Ελλάδας με την οποία ανατέθη-

καν καθήκοντα Ληξιάρχων σε υπαλλήλους του Δήμου 

Καρδίτσας.

5. Την υπ’ αρ. 253/2020 απόφαση του Δημοτικού Συμ-

βουλίου, η οποία εγκρίθηκε με την υπ’ αρ. 227331/2020 

(Β’ 5529) απόφαση του Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας 

Θεσσαλίας, με την οποία καθιερώνεται η 24ωρη λειτουρ-

γία καθώς και η λειτουργία κατά τις Κυριακές και εξαι-

ρέσιμες ημέρες των Ληξιαρχείων όλων των Δημοτικών 

Ενοτήτων του Δήμου Καρδίτσας.

6. Την υπ’ αρ. 789/7.12.2023 απόφαση Δημάρχου Καρ-

δίτσας περί ορισμού υπαλλήλων ως πρακτικογράφους 

στα συμβούλια των Κοινοτήτων του Δήμου Καρδίτσας.

7. Την υπ’  αρ. 791/7.12.2023 απόφαση Δημάρχου 

Καρδίτσας περί ορισμού υπαλλήλου για την τήρηση 

των πρακτικών των συνεδριάσεων του Δημοτικού Συμ-

βουλίου Καρδίτσας.

8. Τις λειτουργικές ανάγκες των Διοικητικών Υπηρεσι-

ών του Δήμου Καρδίτσας, αποφασίζουμε:

Διαπιστώνουμε τις όλως εξαιρετικές και έκτακτες υπη-

ρεσιακές ανάγκες που επιβάλλουν την απασχόληση του 

προσωπικού του Δήμου μας, πέρα από το κανονικό ωρά-

ριο εργασίας και καθιερώνουμε την υπερωριακή εργασία 

για το Β’ εξάμηνο έτους 2024, ως εξής:

Α. Για υπερωριακή απογευματινή εργασία μέχρι 22η 

ώρα για τις ανάγκες των Διοικητικών Υπηρεσιών.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 38593Τεύχος B’ 3813/02.07.2024

(Περίπτωση α)

5 ΛΗΞΙΑΡΧΟΙ 20 ώρες/μήνα

1 ΠΡΑΚΤΙΚΟΓΡΑΦΟΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 20 ώρες/μήνα

1 ΠΡΑΚΤΙΚΟΓΡΑΦΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 15 ώρες/μήνα

21 ΠΡΑΚΤΙΚΟΓΡΑΦΟΙ ΣΥΜΒΟΥΛΙΩΝ ΚΟΙΝΟΤΗΤΩΝ ΔΗΜΟΥ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 8 ώρες/μήνα

Β. Υπερωριακή Εργασία κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες για τις ανάγκες των Ληξιαρχείων όλων των 

Δημοτικών Ενοτήτων του Δήμου Καρδίτσας.

5 ΛΗΞΙΑΡΧΟΙ 16 ώρες/μήνα

Γ. Από την απόφαση αυτή θα προκύψει δαπάνη περίπου 35.000,00 €, για την οποία υπάρχει εγγεγραμμένη πίστωση 

21.000,00 € στον προϋπολογισμό του έτους 2024 στους κάτωθι Κ.Α.:

Αμοιβή Ληξιάρχων Κ.Α. 10-6012.0001 10.000,00 €

Αμοιβή Πρακτικογράφων-Μόνιμοι Κ.Α. 10-6012.0002 5.000,00 €

Αμοιβή Πρακτικογράφων-Αορίστου Κ.Α. 10-6022.0001 5.000,00 €

Αμοιβή Πρακτικογράφων-Μόνιμοι Κ.Α. 15-6012.0001 500,00 €

Αμοιβή Πρακτικογράφων-Μόνιμοι Κ.Α. 70.03-6012.0001 500,00 €

Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθμό 434.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Καρδίτσα, 20 Ιουνίου 2024

Ο Δήμαρχος

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΣΙΑΚΟΣ

    Ι 

 Αριθμ. 20076 (3)

Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας για το προ-
σωπικό του τμήματος Μηχανικής Αποκομιδής, 
Οδοκαθαρισμού και Διαχείρισης Απορριμμά-
των και του τμήματος Διαχείρισης και Συντή-
ρησης Οχημάτων της Διεύθυνσης Καθαριότη-
τας, Ανακύκλωσης και Πρασίνου του Δήμου
Καρδίτσας.

  Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 58 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - 
Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87).

2. Τις παρ. 2 και 3 του άρθρου 48 και του άρθρου 176 
του ν. 3584/2007 (Α΄ 143).

3. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 «Αποζημίωση για 
εργασία καθ’ υπέρβαση του υποχρεωτικού ωραρίου - 
Αποζημίωση για εργασία προς συμπλήρωση του υπο-
χρεωτικού ωραρίου» (Α’ 176).

4. Την υπ’ αρ. 340/2009 απόφαση του Δημοτικού Συμ-
βουλίου, η οποία εγκρίθηκε με την υπ’ αρ. 8073/2009 
(Β’ 1798) απόφαση του Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας 
Θεσσαλίας, με την οποία καθιερώνεται η 24ωρη λειτουρ-
γία καθώς και η λειτουργία τις Κυριακές και εξαιρέσιμες 
ημέρες της υπηρεσίας καθαριότητας του Δήμου Καρ-
δίτσας.

5. Τις λειτουργικές ανάγκες του τμήματος Μηχανικής 
Αποκομιδής, Οδοκαθαρισμού και Διαχείρισης Απορριμ-
μάτων και του τμήματος Διαχείρισης και Συντήρησης 
Οχημάτων της Διεύθυνσης Καθαριότητας, Ανακύκλωσης 
και Πρασίνου του Δήμου Καρδίτσας.

6. Το γεγονός ότι νευραλγικές υπηρεσίες του Δήμου 

έχουν αποδυναμωθεί λόγω πολλών συνταξιοδοτή-

σεων τα τελευταία έτη, ενώ μετά την εφαρμογή του 

ν. 3852/2010 όλες οι υπηρεσίες του Δήμου έχουν επι-

φορτιστεί με πλήθος νέων αρμοδιοτήτων.

7. Το γεγονός ότι κρίνεται απαραίτητη η ανάγκη πρό-

σθετης υπερωριακής απογευματινής απασχόλησης 

καθώς και εργασίας κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες 

ημέρες και κατά τις νυχτερινές ώρες του υπηρετούντος 

προσωπικού στο τμήμα Μηχανικής Αποκομιδής, Οδοκα-

θαρισμού και Διαχείρισης Απορριμμάτων και στο τμήμα 

Διαχείρισης και Συντήρησης Οχημάτων της Διεύθυνσης 

Καθαριότητας, Ανακύκλωσης και Πρασίνου του Δήμου 

Καρδίτσας, δεδομένου ότι το προσωπικό δεν επαρκεί για 

τη στοιχειώδη λειτουργία των υπηρεσιών, λαμβάνοντας 

υπόψη τη δημόσια υγεία και την ασφάλεια των κατοίκων 

του Δήμου Καρδίτσας.

8. Το γεγονός ότι υπηρεσιακές ανάγκες αυξάνονται 

υπερβολικά λόγω εκτάκτων καταστάσεων και επιβάλ-

λουν την απασχόληση του υπάρχοντος προσωπικού 

πέραν του κανονικού ωραρίου εργασίας, το οποίο ήδη 

έχει επωμισθεί περισσότερο όγκο δουλειάς λόγω των 

αποχωρήσεων - κινητικότητας - διαθεσιμότητας - συντα-

ξιοδοτήσεων συναδέλφων. Η υπερωριακή απασχόληση 

του προσωπικού αφορά κυρίως την περισυλλογή απορ-

ριμμάτων, καθαρισμό λαϊκών αγορών, εγκαταλελειμμέ-

νων οικοπέδων προς αποφυγή πυρκαγιών, καθαρισμό 

οδών από φερτά υλικά και πάσης φύσεως απορρίμματα 

μετά από έντονα καιρικά φαινόμενα, άμεση απομάκρυν-

ση ογκωδών αντικειμένων και υλικών επικίνδυνων για 

την ακεραιότητα και την υγεία των Δημοτών, καθαρισμό 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ38594 Τεύχος B’ 3813/02.07.2024

και ευπρεπισμό κάδων, ρείθρων, μνημείων, ένεκα πολιτιστικών γεγονότων, καθαρισμό κοινόχρηστων χώρων κ.λπ.
9. Το συνολικό αριθμό των υπηρετούντων υπαλλήλων στη Διεύθυνση Καθαριότητας, Ανακύκλωσης και Πρασίνου 

του Δήμου Καρδίτσας κατά σχέση εργασίας, κλάδο και ειδικότητα.
10. Την υπ’ αρ. 397/31.05.2024 απόφαση του Δημάρχου Καρδίτσας.
11. Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου μας, αποφασίζουμε:
1. Διαπιστώνουμε τις όλως εξαιρετικές και έκτακτες υπηρεσιακές ανάγκες του Δήμου μας, που επιβάλλουν την 

απασχόληση του μόνιμου και αορίστου χρόνου προσωπικού του τμήματος Μηχανικής Αποκομιδής, Οδοκαθαρισμού 
και Διαχείρισης Απορριμμάτων και του τμήματος Διαχείρισης και Συντήρησης Οχημάτων της Διεύθυνσης Καθαριό-
τητας, Ανακύκλωσης και Πρασίνου του Δήμου Καρδίτσας, πέρα από το κανονικό ωράριο εργασίας και καθιερώνουμε 
την υπερωριακή εργασία για το Β’ εξάμηνο του έτους 2024, στις παρακάτω κατηγορίες εργαζόμενων ως εξής:

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ ΚΑΙ ΠΡΑΣΙΝΟΥ
ΤΜΗΜΑ ΜΗΧΑΝΙΚΗΣ ΑΠΟΚΟΜΙΔΗΣ, ΟΔΟΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ ΚΑΙ
ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ
Α. Υπερωριακή απογευματινή εργασία μέχρι 22η ώρα (μεγ. 20 ώρες/μήνα) για το Β’ εξάμηνο 2024

Α/Α ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ
ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΑΤΟΜΩΝ

(Υπερωριακή απογευματινή 
εργασία μέχρι 22η ώρα (μεγ. 20 

ώρες/μήνα) για το Β’ εξάμηνο 2024

1 ΔΕ ΕΠΟΠΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 120

2 ΔΕ ΗΛΕΚΤΡ/ΤΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 120

3 ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 120

4 ΔΕ ΜΗΧ/ΤΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 3 360

5 ΔΕ ΜΗΧ/ΤΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΙΔΑΧ 2 240

6 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 13 1560

7 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΙΔΑΧ 12 1440

8
ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 
ΕΡΓΟΥ

ΙΔΑΧ 4 480

9
ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΩΝ 
ΕΡΓΑΣΙΩΝ

ΙΔΑΧ 2 240

10 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ ΙΔΑΧ 2 240

11
ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

ΜΟΝΙΜΟΣ 37 4440

12
ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΞΩΤΕΡΙ- ΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

ΙΔΑΧ 3 360

13
ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ/
ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ

ΜΟΝΙΜΟΣ 1 120

ΣΥΝΟΛΑ 82 9840

Β. α) Υπερωριακή εργασία από 22η ώρα μέχρι 6η πρωϊνή ή υπερωριακή εργασία Κυριακών και εξαιρέσιμων (μεγ. 
30 ώρες/μήνα) για το Β’ εξάμηνο 2024

Α/Α ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ
ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΑΤΟΜΩΝ

Υπερωριακή εργασία από 22η ώρα 
μέχρι 6η πρωινή ή Υπερωριακή 

εργασία Κυριακών και εξαιρεσίμων 
(μεγ. 30 ώρες/μήνα) για το Α’ 

εξάμηνο 2024

1 ΔΕ ΕΠΟΠΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 180

2
ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΤΕΧΝΙΤΩΝ 
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ

ΜΟΝΙΜΟΣ 1 180

3 ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 180

4 ΔΕ ΜΗΧΑΝΟΤΕΧΝΙΤΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 3 540

5 ΔΕ ΜΗΧΑΝΟΤΕΧΝΙΤΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΙΔΑΧ 2 360

6 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 13 2340

7 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΙΔΑΧ 12 2160



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 38595Τεύχος B’ 3813/02.07.2024

8
ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 
ΕΡΓΟΥ

ΙΔΑΧ 4 720

9
ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΩΝ 
ΕΡΓΑΣΙΩΝ

ΙΔΑΧ 2 360

10 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ ΙΔΑΧ 2 360

11
ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

ΜΟΝΙΜΟΣ 37 6660

12
ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

ΙΔΑΧ 3 540

13
ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ/
ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ

ΜΟΝΙΜΟΣ 1 180

ΣΥΝΟΛΑ 82 14760

Γ. Εργασία προς συμπλήρωση της εβδομαδιαίας υποχρεωτικής Νυχτερινή εργασίμων ημερών ή Κυριακών και 

εξαιρέσιμων ημερών (μεγ. 140 ώρες/μήνα) για κάθε μήνα στο Β’ εξάμηνο του 2024

Α/Α ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ
ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΑΤΟΜΩΝ

Εργασία προς συμπλήρωση της 
εβδομαδιαίας υποχρεωτικής 

Νυχτερινή εργασίμων ημερών ή 
Κυριακών και εξαιρεσίμων ημερών 

(μεγ. 140 ώρες/μήνα) για κάθε 
μήνα στο Α’ εξάμηνο του 2024

1 ΔΕ ΕΠΟΠΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 840

2
ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΤΕΧΝΙΤΩΝ 
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ

ΜΟΝΙΜΟΣ 1 840

3 ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 1 840

4
ΔΕ ΜΗΧΑΝΟΤΕΧΝΙΤΩΝ 
ΟΧΗΜΑΤΩΝ

ΜΟΝΙΜΟΣ 3 2520

5
ΔΕ ΜΗΧΑΝΟΤΕΧΝΙΤΩΝ 
ΟΧΗΜΑΤΩΝ

ΙΔΑΧ 2 1680

6 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 13 10920

7 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΙΔΑΧ 12 10080

8
ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 
ΕΡΓΟΥ

ΙΔΑΧ 4 3360

9
ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΩΝ 
ΕΡΓΑΣΙΩΝ

ΙΔΑΧ 2 1680

10
ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ

ΙΔΑΧ 2 1680

11
ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

ΜΟΝΙΜΟΣ 37 31080

12
ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

ΙΔΑΧ 3 2520

13
ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ/
ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ

ΜΟΝΙΜΟΣ 1 840

ΣΥΝΟΛΑ 82 68880

2. Εγκρίνουμε την υπερωριακή απασχόληση των παραπάνω υπαλλήλων του Δήμου, για το για το Β’ εξάμηνο του 

έτους 2024 καθ’ υπέρβαση του υποχρεωτικού ωραρίου, η οποία ορίζεται ανά εξάμηνο, χωρίς να υπάρχει η δυνα-

τότητα αυξομείωσης μεταξύ των δύο (2) εξαμήνων μέσα στο έτος, ως εξής:

- Απογευματινή υπερωριακή εργασία μέχρι εκατόν είκοσι (120) ώρες ανά υπάλληλο.

- Υπερωριακή εργασία κατά τις νυχτερινές ώρες ή κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες, μέχρι εκατόν ογδόντα 

(180) ώρες ανά υπάλληλο.

3. Εγκρίνουμε την καθιέρωση εργασίας με αποζημίωση κατά τις νυχτερινές ώρες ή κατά τις Κυριακές και εξαι-

ρέσιμες ημέρες, προς συμπλήρωση της υποχρεωτικής εβδομαδιαίας, για το Β’ εξάμηνο του έτους 2024, μέχρι 840 

ώρες ανά υπάλληλο.

4. Η κατανομή των ωρών απασχόλησης του προσωπικού, θα γίνεται κάθε φορά ανάλογα με τις ανάγκες της Υπηρεσίας, 

με την προβλεπόμενη από το νόμο αποζημίωση. Ο αριθμός των υπαλλήλων και των ωρών καθορίζεται στα όρια των 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ38596 Τεύχος B’ 3813/02.07.2024

πιστώσεων του προϋπολογισμού. Τα παραπάνω αναφερόμενα όρια αριθμού υπαλλήλων και ωρών απασχόλησης είναι 
τα ανώτερα επιτρεπόμενα και δύναται να πραγματοποιηθούν μόνο εφόσον το επιβάλλουν οι ανάγκες της Υπηρεσίας.

5. Οι δαπάνες υπερωριακής απασχόλησης του πιο πάνω προσωπικού είναι εγγεγραμμένες στον προϋπολογισμό 
του Δήμου οικονομικού έτους 2024, δεν υπερβαίνουν αυτόν και έχουν ως εξής:

Καθαριότητα (Μόνιμοι) Κ.Α. 20-6012.0001 42.500,00 €
Καθαριότητα (ΙΔΑΧ) Κ.Α. 20-6022.0001 33.500,00 €

Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθμό 435. 
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Καρδίτσα, 20 Ιουνίου 2024

Ο Δήμαρχος

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΣΙΑΚΟΣ

    Ι 

 Αριθμ. απόφ. 116 (4)

Καθιέρωση της υπερωριακής εργασίας για το B’ εξάμηνο 2024 πέραν του υποχρεωτικού ωραρίου εργα-
σίας απασχόληση ανά Ληξίαρχο. 

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΚΟΝΙΤΣΑΣ

  Έχοντας υπόψη: 
1. Την παρ. 1 του άρθρου 58 του ν. 3852/2010 (Α΄ 87).
2. Το άρθρο 48 του ν. 3584/2007 (Α΄ 143).
3. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 (Α΄ 176).
4. Την υπό στοιχεία 2/1015/ΔΕΠ/5.1.2016 εγκύκλιο του Υπουργείου Οικονομικών.
5. Την υπ’ αρ. 219/6970/12.11.2019 (ΑΔΑ: Ψ6ΤΦΩΛ4-ΞΨΚ) απόφαση Δημάρχου Κόνιτσας.
6. Την υπ’ αρ. 172795/14.11.2019 (Β’ 4298) απόφαση της Γενικής Γραμματέως της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Ηπείρου - Δυτικής Μακεδονίας που αφορά στην ανάθεση καθηκόντων ληξιάρχων στις Δημοτικές Ενότητες του 
Δήμου Κόνιτσας, Ν. Ιωαννίνων.

7. Τον ΟΕΥ του Δήμου Κόνιτσας (Β’ 2170/2011).
8. Τις προβλεπόμενες πιστώσεις στον προϋπολογισμό του Δήμου οικονομικού έτους 2024.
9. Την υπ’ αρ. 135/2023 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου Κόνιτσας «Έγκριση καθιέρωσης 24ωρης 

λειτουργίας καθώς και λειτουργίας κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες Υπηρεσιών του Δήμου Κόνιτσας για 
το έτος 2024» (ΑΔΑ: 98Ε9ΩΛ4-Ν32).

10. Την ανάγκη να εργαστούν οι Ληξίαρχοι του Δήμου πέραν του υποχρεωτικού ωραρίου εργασίας για την κάλυψη 
υπηρεσιακών αναγκών για το Β’ εξάμηνο 2024, αποφασίζουμε:

Καθιερώνει για το B’ εξάμηνο 2024 πέραν του υποχρεωτικού ωραρίου εργασίας απασχόληση ανά Ληξίαρχο για 
την κάλυψη των υπηρεσιακών αναγκών του Δήμου και πιο συγκεκριμένα ως εξής:

ΚΛΑΔΟΣ - ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ
ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΗ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ

ΜΕΧΡΙ 22η ΩΡΑ

Διοικητικοί Υπάλληλοι που εκτός από τα καθήκοντα της 
θέσης τους εκτελούν και τα καθήκοντα του Ληξιάρχου

3 360

Υπάλληλος του κλάδου ΠΕ Διοικητικού Οικονομικού που 
εκτός από τα καθήκοντα της θέσης του εκτελεί και τα 
καθήκοντα του ληξιάρχου

2 240

Η δαπάνη για την αποζημίωση πέραν του υποχρεωτικού ωραρίου εργασίας απασχόλησης, του ποιο πάνω προ-
σωπικού θα καλυφθεί από τις αντίστοιχες προβλεπόμενες πιστώσεις του προϋπολογισμού 2024 του Δήμου του ΚΑ 
02.10.6012.02 ποσού 2.000,00 € και στον ΚΑ 02.10.6022.01 ποσού 4.800,00 €.

Ο αριθμός των πραγματοποιηθέντων ωρών υπερωριακής απασχόλησης και των υπαλλήλων θα βεβαιώνεται με 
υπηρεσιακό σημείωμα, σύμφωνα με τις βεβαιώσεις του Προϊσταμένου της Υπηρεσίας.

Η απόφαση αυτή ισχύει από τη δημοσίευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως κατά την παρ. Α.1 του άρθρου 
20 του ν. 4354/2015.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Κόνιτσα, 20 Ιουνίου 2024

Ο Δήμαρχος

ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΑΠΑΣΠΥΡΟΥ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 38597Τεύχος B’ 3813/02.07.2024

    Αριθμ. απόφ. 115 (5)

Καθιέρωση πέραν του υποχρεωτικού ωραρίου 
εργασίας των υπαλλήλων των Υπηρεσιών: α) Κα-
θαριότητας Ηλεκτροφωτισμού, β) Ύδρευσης και 
Αποχέτευσης και γ) Τεχνικών Υπηρεσιών - Γρ. Πο-
λιτικής Προστασίας του Δήμου Κόνιτσας για τo 
Β’ εξάμηνο 2024. 

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΚΟΝΙΤΣΑΣ

  Έχοντας υπόψη:

1. Το άρθρο 58 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτ/σης και Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμ-

μα Καλλικράτης» (Α’ 87).

2. Τις παρ. 2 και 3 του άρθρου 48 και την παρ. 3 του 

άρθρου 36 του Κώδικα κατάστασης δημοτικών και κοι-

νοτικών υπαλλήλων (ν. 3584/2007, Α’ 143).

3. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 «Διαχείριση των μη εξυ-

πηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και άλλες 

επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας δημοσι-

ονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθμίσεων» 

Α’ 176).

4. Tον ΟΕΥ του Δήμου Κόνιτσας (Β’ 2170/2011).

5. Τις προβλεπόμενες πιστώσεις στον προϋπολογισμό 

του Δήμου Οικονομικού έτους 2024.

6. Την υπ’ αρ. 135/2023 απόφαση του Δημοτικού Συμ-

βουλίου του Δήμου Κόνιτσας «Έγκριση καθιέρωσης 

24ωρης λειτουργίας καθώς και λειτουργίας κατά τις Κυ-

ριακές και εξαιρέσιμες ημέρες Υπηρεσιών του Δήμου 

Κόνιτσας για το έτος 2024» (ΑΔΑ: 98Ε9ΩΛ4-Ν32).

7. Το γεγονός ότι, σύμφωνα με τα σχετικά υπηρεσιακά 

σημειώματα των υπηρεσιών, λόγω έλλειψης προσωπικού 

και φόρτου εργασίας προκύπτουν ενδεικτικά οι κάτωθι 

εποχιακές ή έκτακτες και επείγουσες υπηρεσιακές ανά-

γκες, οι οποίες επιβάλλουν την απασχόληση προσωπικού 

των Υπηρεσιών: α) Καθαριότητας Ηλεκτροφωτισμού, 

β) Ύδρευσης και Αποχέτευσης και γ) Τεχνικών Υπηρεσι-

ών - Γραφείο Πολιτικής Προστασίας του Δήμου Κόνιτσας 

πέραν του κανονικού ωραρίου εργασίας.

8. Το γεγονός ότι κατά τη διάρκεια του έτους προ-

κύπτουν ενδεικτικά οι παρακάτω εποχικές, έκτακτες ή 

επείγουσες ανάγκες όπως:

- Επιτακτική συνεχής λειτουργία της υπηρεσίας κα-
θαριότητας, λόγω μειωμένου αριθμού οχημάτων (3 
απορριμματοφόρα) και προσωπικού (2 μόνιμοι οδηγοί 
και 1 εργάτης καθαριότητας), προκειμένου να καλύψει 
την αποκομιδή απορριμμάτων, ογκωδών αντικειμένων, 
μπαζών, υλικών κατεδαφίσεων, απορριμμάτων που προ-
κύπτουν από ανακαινίσεις και οικοδομικές εργασίες, 
ειδικών αγροτικών συσκευασιών (π.χ. σακούλες λιπα-
σμάτων, βαριάς μορφής απόβλητα κ.λπ.) που απειλούν 
την δημόσια υγεία, με δρομολόγια σε 40 Κοινότητες του 
Δήμου που βρίσκονται σε μεγάλες χιλιομετρικές αποστά-
σεις μεταξύ τους και σε καθεστώς δύσκολων γεωμορ-
φολογικών συνθηκών (ορεινό - Δύσβατο οδικό δίκτυο).

- Αναγκαστική καθημερινή μετάβαση των απορριμμα-
τοφόρων για την εκφόρτωση των απορριμμάτων:

Α) Στο Κέντρο Διαλογής Ανακυκλώσιμων Υλικών 
(ΚΔΑΥ) στην ΒΙ.ΠΕ. Ιωαννίνων Κ. Ροδοτοπίου, Δήμου 
Ζίτσας, Π.Ε. Ιωαννίνων (σε απόσταση 65,8km).

Β) Στον ΧΥΤΑ Ελληνικού Βορείων Τζουμέρκων (σε από-
σταση 83,9 km) και

Γ) Μεταφορά και εκφόρτωση στερεών ανάμεικτων 
αποβλήτων στη μονάδα επεξεργασίας «ΤΕΡΝΑ ΕΝΕΡ-
ΓΕΙΑΚΗ» στην Τύρια Δήμου Δωδώνης Ιωαννίνων (σε 
απόσταση 89,6 km.

- Αντιμετώπιση προβλημάτων που δημιουργούνται 
από ακραία καιρικά φαινόμενα (χιονοπτώσεις, παγετοί, 
έντονες βροχοπτώσεις), θεομηνίες κ.λπ. φυσικές κατα-
στροφές.

- Άμεση επισκευή, συντήρηση και αποκατάσταση των 
βλαβών σε πεπαλαιωμένα δίκτυα ύδρευσης των Κοινο-
τήτων του Δήμου και τα οποία βρίσκονται κατά 80% σε 
δυσπρόσιτες ορεινές περιοχές.

- Σοβαρά προβλήματα που προκύπτουν κατά τακτά 
χρονικά διαστήματα στο μεγάλο οδικό δίκτυο (καταπτώ-
σεις, αποκλεισμοί, διάβρωση εδαφών, κ.λπ.).

- Η δαπάνη που θα προκύψει από την ως άνω απασχό-
ληση έχει προβλεφθεί στον Προϋπολογισμό του Δήμου 
οικονομικού έτους 2024, αποφασίζει:

Εγκρίνει για το Β’ εξάμηνο του 2024 την υπερωριακή 
απασχόληση πέραν του υποχρεωτικού ωραρίου εργα-
σίας για την κάλυψη των προμνημονευόμενων υπηρε-
σιακών αναγκών του Δήμου με την προβλεπόμενη από 
το νόμο αποζημίωση, ως ακολούθως:

ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

ΚΛΑΔΟΣ - ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ
ΩΡΕΣ ΣΕ ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΗ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ 

ΜΕΧΡΙ 22Η ΩΡΑ

ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΩΝ 2 240

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 1 120

ΔΕ ΜΗΧΑΝΟΤΕΧΝΙΤΩΝ 1 120

ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ

ΚΛΑΔΟΣ - ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ
ΩΡΕΣ ΣΕ ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΗ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ 

ΜΕΧΡΙ 22Η ΩΡΑ

ΔΕ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ
(1 ΙΔΑΧ και 1 ΜΟΝ.)

2 240



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ38598 Τεύχος B’ 3813/02.07.2024

ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ - ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ

ΚΛΑΔΟΣ - ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ
ΩΡΕΣ ΣΕ ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΗ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ 

ΜΕΧΡΙ 22Η ΩΡΑ

ΠΕ ΠΟΛ ΜΗΧ 1 120

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 1 120

Η δαπάνη για την αποζημίωση πέραν του υποχρεωτικού ωραρίου εργασίας απασχόλησης, του πιο πάνω προσω-
πικού θα καλυφθεί από τις αντίστοιχες προβλεπόμενες πιστώσεις του προϋπολογισμού 2024 του Δήμου Κόνιτσας 
στους ΚΑ: 02.20.6012.01 (7.000,00 €) 02.25.6012.01 (2.000,00 €) 02.25.6022.01 (2.500,00) €) 02.30.6012.01 (2.500,00 €).

Η κατανομή των ωρών απασχόλησης του προσωπικού, ως ανωτέρω, θα γίνεται κάθε φορά ανάλογα με τις ανάγκες 
της Υπηρεσίας.

Ο αριθμός των πραγματοποιηθέντων ωρών υπερωριακής απασχόλησης και ο αριθμός των υπαλλήλων, θα βε-
βαιώνεται με υπηρεσιακό σημείωμα του Προϊσταμένου της Υπηρεσίας.

Η απόφαση αυτή ισχύει από τη δημοσίευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Κόνιτσα, 20 Ιουνίου 2024

Ο Δήμαρχος

ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΑΠΑΣΠΥΡΟΥ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02038130207240008*


